	№ з/п
	Назва закладу
	бали
	заг.

місце
	Хіміки
	біологи
	географи
	математики
	фізики
	економісти

	
	
	
	
	уч
	місце
	уч
	місце
	уч
	місце
	уч
	місце
	уч
	місце
	уч
	місце

	1
	Великобурлуцький ліцей 
	11
	2
	5
	1
	4
	1
	5
	2
	0
	7
	4
	1
	5
	4

	2
	Великобурлуцька ЗОШ І-ІІІ
	11
	1
	3
	3
	5
	4
	7
	1
	4
	1
	5
	3
	5
	1

	3
	Приколотнянська ЗОШ І-ІІІ
	6
	4
	5
	3
	5
	3
	3
	2
	5
	2
	
	0
	5
	5

	4
	Андріївська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Вільхуватський НВК
	4
	5
	
	
	6
	1
	
	
	6
	2
	
	
	
	

	6
	Гниличанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Григорівський НВК.
	2
	6
	
	
	5
	3
	5
	4
	
	
	
	
	4
	3

	8
	Катеринівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	7
	
	
	
	
	5
	3
	5
	3
	
	
	
	

	9
	Міловська ЗОШ І-ІІІ ст.
	2
	7
	
	
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	3
	6

	10
	Новоолександрівська ЗОШ 
	1
	8
	
	
	
	
	4
	3
	
	
	
	
	
	

	11
	Підсереднянська ЗОШ І-ІІІ 
	11
	2
	5
	2
	3
	3
	4
	1
	5
	1
	
	
	4
	2

	12
	Першогнилицький НВК 
	
	10
	
	
	
	
	4
	5
	
	
	
	
	
	

	13
	Площанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	6
	4
	3 
	3
	3
	2
	4
	2
	
	0
	3
	2
	4
	3

	14
	Рубленська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	7

	15
	Федорівський НВК.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Хатнянська ЗОШ І-ІІІ ст.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Червонохвильський НВК
	1
	7
	
	
	4
	6
	4
	4
	
	
	3
	3
	
	

	18
	Черненський НВК
	
	9
	
	
	5
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Шипуватська ЗОШ
	7
	3
	5
	2
	6
	5
	5
	3
	5
	3
	5
	2
	6
	3

	
	Всього
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